05.02.2026

Descrizione del

WORKLIGHT proiettore lampadina LED
50W

N. articolo 65 00322
Codice EAN: 7611007182380

WORKLIGHT proiettore lampadina LED 50W 6500K 5500Im giallo, custodia in alluminio con staffa in acciaio e
vetro temperato, IP55, cavo di 3m HO5RN-F 3G1mm?2

Capitolati

Typ

Marke

Modell
Energieeffizienzklasse
Lampentyp
Ausstrahlungswinkel
Fassung

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Lichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex Ra

Lebensdauer LED

Strahler
WORKLIGHT

50 W

E

LED
breitstrahlend
LED's fest verbaut
10 A

230V

50 W

50 Hz

5500 Im

110 Im/W
Tageslichtweiss
6500 K

> 80

20000 h

1/2



05.02.2026

Kabeltyp

Kabellange
Steckertyp

Schalter

Dimmbar
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

K2 baustellentauglich
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

HOS5RN-F (GdV)
3m

Typ 13 IP55
Nein

Nein

Schwarz, Gelb
Aluminium, Stahl
Nein

Ja

Innen, Aussen
Ja

IP55
-20...+50 °C
Hartglas
Stahlbugel
275 mm

243 mm

171 mm
1.250 Kg

Kartonbox

2/2



