



## WORKLIGHT proiettore lampadina LED 50W

N. articolo 65 00322  
Codice EAN: 7611007182380

### Descrizione del

WORKLIGHT proiettore lampadina LED 50W 6500K 5500lm giallo, custodia in alluminio con staffa in acciaio e vetro temperato, IP55, cavo di 3m H05RN-F 3G1mm<sup>2</sup>

### Capitolati

Typ	Strahler
Marke	WORKLIGHT
Modell	50 W
Energieeffizienzklasse	E
Lampentyp	LED
Ausstrahlungswinkel	breitstrahlend
Fassung	LED's fest verbaut
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	50 W
Nennfrequenz	50 Hz
Lichtstrom	5500 lm
Lichtausbeute	110 lm/W
Lichtfarbe	Tageslichtweiss
Farbtemperatur	6500 K
Farbwiedergabeindex Ra	> 80
Lebensdauer LED	20000 h

Kabeltyp	H05RN-F (GdV)
Kabellänge	3 m
Steckertyp	Typ 13 IP55
Schalter	Nein
Dimmbar	Nein
Produktfarbe	Schwarz, Gelb
Hauptwerkstoff	Aluminium, Stahl
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Verwendung	Innen, Aussen
K2 baustellentauglich	Ja
Schutzart	IP55
Einsatztemperaturbereich	-20...+50 °C
Sicherheitsfunktionen	Hartglas
Zusatzfunktionen	Stahlbügel
Produkthöhe	275 mm
Produktbreite	243 mm
Produkttiefe	171 mm
Gewicht netto	1.250 Kg
Verpackungsart	Kartonbox